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W CIENIU WEZUWIUSZA – WYCIECZKA DO NEAPOLU I POMPEI  

TERMIN: 01 – 04.07.2026  

Wyjazd w kameralnej grupie do 15 osób !!! 

Region Campania – to prawdziwe włoskie południe. Śródziemnomorska roślinność, łagodny klimat, 

liczne atrakcje takie jak wykopaliska archeologiczne w starożytnych Pompejach czy zabytki stolicy 

regionu, Neapolu kuszą turystów z całego świata. Zapraszamy ! Poczuj z nami wyjątkową atmosferę 

włoskiego południa i spróbuj najsłynniejszej neapolitańskiej pizzy margherity ! 

1 DZIEŃ: Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie o godz. 18.00 . Wylot do Włoch o godz. 20.25. 

Przylot do NEAPOLU o godz. 22.55. Przejazd do hotelu, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzania Neapolu: przejazd kolejką Funicolare na Wzgórze Vomero skąd 

roztacza się przepiękny widok na Zatokę Neapolitańską, Wezuwiusz i Centro Storico z wyraźnie 

zaznaczoną Spaccanapoli. Spacer przez dziedzińce gigantycznej fortecy jaką jest Zamek Sant’Elmo; 

Wizyta w kościele św. Józefa, gdzie znajdują się szczątki Sługi Bożego ks. Dolindo Ruotolo. Ks. Dolindo 

znany jest w Polsce jako, ten, któremu Jezus zostawił modlitwę „Jezu, Ty się tym zajmij”; zwiedzanie 

dzielnicy  Spaccanapoli: mural ze św. Januarym; Katedra św. Januarego, poświęcona patronowi miasta, 

który ma chronić Neapol przed wszelkimi nieszczęściami, spacer po labiryncie uliczek starego miasta 

wpisanego na listę UNESCO; plac św. Dominika z Bazyliką San Domenico Maggiore z kolumną                         

z figurą świętego wzniesioną w XVII wieku jako podziękowanie za ustąpienie epidemii dżumy; Piazzetta 

Nilo z posągiem boga Nilu; uliczka San Gregorio Armeno, przy której znajdują się warsztaty 

rzemieślników tworzących kolorowe neapolitańskie szopki bożonarodzeniowe, Bazylika Santa Chiara               

z bajecznym dziedzińcem. W całej Kampanii nie znajdziemy piękniejszego krużganka, jak ten Chiostro 

delle Maioliche, który jest jednocześnie wejściem do klasztoru. Wybudowana w XIV w. bazylika stała się 

oazą spokoju w środku tętniącego życiem miasta. Po dziś dzień panuje tu rajska cisza, a cały hałas 

Neapolu zwyczajnie nie dociera. Wieczorem dla chętnych wyjście na koncert piosenek i pieśni 

neapolitańskich ( koszt 20 euro/os ). Koncert do potwierdzenia tydzień przed wyjazdem. Nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do POMPEI – spacer po świetnie zachowanym starożytnym mieście, 

położonym u stóp Wezuwiusza: przejście przez Bramę Morską, antyczne Forum, termy miejskie, domy 

mieszkalne ozdobione pięknymi freskami i mozaikami. Wizyta w Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej. 

Powrót do Neapolu, czas wolny. Wieczorem dla chętnych wieczór w pizzerii i degustacja słynnej pizzy 

neapolitańskiej.  Nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, spacer po centrum Neapolu: architektoniczny symbol miasta, Castel Nuovo               

(z zew), pełniący dziś funkcję ratusza; marmurowy Łuk Triumfalny zwieńczony figurą Michała 

Archanioła; neoklasycystyczna Galeria Umberto I wzorowana na mediolańskim pasażu z pięknym 

szklano-stalowym dachem; Opera San Carlo ( z zew ); Pałac Królewski ( z zew ) z fasadą ozdobioną 

posągami neapolitańskich władców. Wyjazd na lotnisko, wylot do Polski o godz. 17.25. Przylot do 

Warszawy na lotnisko Chopina o godz. 19.45. Zakończenie wycieczki.  



CENA WYCIECZKI:  2.630 zł/os ( cena z jednym małym bagażem podręcznym o wymiarach 

40cmx30cmx20cm ) 

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA ORAZ GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE. 

Cena obejmuje:  bilet lotniczy na trasie Warszawa – Neapol – Warszawa ( cena z  jednym małym 

bagażem podręcznym o wymiarach 40x30x20 cm ), 3 noclegi  w hotelu sieci B&B w Neapolu,                           

3 śniadania, ubezpieczenie NNW ( do 15.000 PLN ) i KL ( do 30.000 Euro ), opiekę pilota, składkę na 

TFG i TFP, podatek Vat.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, kosztów przewodników miejscowych, 

biletów komunikacji miejskiej, podatku miejskiego – razem 160 Euro/os (płatne u pilota); koncertu pieśni 

neapolitańskich – 20 euro/os; transportu na lotnisko w Warszawie; ewentualnej dopłaty do większego 

bagażu – walizki do 10 kg o wymiarach maksymalnych 55cmx40cmx23cm – koszt 350 zł; dodatkowego 

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu ( 99 zł/os lub 146 zł/os ); dopłaty do pokoju 

jednoosobowego – 580 zł; wydatków osobistych; wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki.  

Każdy uczestnik powinien posiadać przy sobie EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA 

ZDROWOTNEGO – EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ. 


